UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Kon Braih, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với UBND xã về giải quyết TTHC về  đất đai

Thực hiện ý kiến của Thường trực HĐND xã tại các buổi tiếp xúc cử tri

sau kỳ họp thứ 2 HĐND xã; trên cơ sở báo cáo của phòng Kinh tế về công tác

giải quyết TTHC về đất đai thời gian qua; UBND xã tổ chức làm việc để xử lý,

giải quyết khó khăn vướng mắc trong giải quyết hồ sơ về đất đai cho người dân,

cụ thể:

1. Thành phần:

- Đc Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đc Trưởng phòng phòng Kinhh tế;

- Đc Chánh  Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Đc Giám đốc Chi nhánh VPĐK Đất đai Khu vực XV;

- Đc Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

2. Thời gian: vào lúc 08h00’, ngày 26/0/8/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 (Trụ sở HĐND- UBND xã)

* Lưu ý: Phòng Kinh tế phối hợp với Trung tâm Phục vụ hành chính công

tổng hợp những khó khăn vướng mắc và ý kiến của cử tri liên quan đến việc giải

quyết TTHC về lĩnh vực đất đai để phục vụ buổi làm việc.

UBND xã mời các đồng chí tham dự theo thời gian, địa điểm trên ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-25T16:01:07+0700

		2025-08-25T16:12:46+0700

		2025-08-25T16:12:46+0700

		2025-08-25T16:12:46+0700

		2025-08-25T16:12:46+0700

		2025-08-25T16:12:46+0700